SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Prefeitura Municipal de CURAÇÁ/BA

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO PARCIAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
Curaçá torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos parciais
das provas objetivas para todos os cargos, realizadas no dia 16/09/2012.

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o gabarito parcial, deverão
fazê-lo na Praça Bom Jesus da Boa Morte, 311, Centro, nos dias 19 e 20 de Setembro
de 2012, no horário das 08h00min às 14h00min horas, de preferência utilizando o
formulário de pedido de revisão de gabarito disponível na guia de serviços no site
da empresa, cumprindo o disposto no item 6 do Edital do Concurso Público 01/2012.

CURAÇÁ,18 de Setembro de 2012.

GABARITO PARCIAL 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIRAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

GABARITO PARCIAL

CONTADOR
ENFERMEIRO EDUCAÇÃO

SAÚDE
ENFERMEIRO SAÚDE

MENTAL

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 A 12 A 12 A

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 C 23 C

24 E 24 E 24 E

25 B 25 B 25 B

26 A 26 C 26 C

27 E 27 E 27 D

28 C 28 C 28 A

29 B 29 D 29 B

30 D 30 C 30 E

 31  C  31  A  31  B

 32  D  32  D  32  A

 33  E  33  B  33  C

 34  B  34  C  34  E

 35  C  35  E  35  D

 36  D  36  D  36  E

 37  A  37  A  37  B

 38  B  38  B  38  E

 39  E  39  C  39  A

 40  D  40  D  40  D

GABARITO PARCIAL 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

ENFERMEIRO OBSTETRA ENFERMEIRO ENGENHEIRO CIVIL

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 A 12 A 12 A

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 C 23 C

24 E 24 E 24 E

25 B 25 B 25 B

26 D 26 D 26 D

27 C 27 B 27 E

28 E 28 C 28 A

29 B 29 A 29 E

30 C 30 B 30 A

  31   D   31   E   31   E

  32   A   32   A   32   D

  33   B   33   C   33   C

  34   C   34   A      34   E

  35   A   35   B   35   B

  36   A   36   A   36   D

  37   D   37   D   37   C

  38   A   38   C   38   E

  39   D   39   E   39   D

  40   C   40   B   40   B

GABARITO PARCIAL 4
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 A 12 A 12 A

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 C 23 C

24 E 24 E 24 E

25 B 25 B 25 B

26 C 26 A 26 D

27 A 27 E 27 B

28 E 28 C 28 C

29 D 29 B 29 E

30 B 30 C 30 D

31 A 31 D 31 A

32 E 32 C 32 B

33 C 33 D 33 D

34 B 34 E 34 E

35 D 35 A 35 C

36 B 36 D 36 B

37 E 37 E 37 D

38 D 38 B 38 C

39 A 39 E 39 A

40 C 40 A 40 D

GABARITO PARCIAL 5
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

ASSISTENTE SOCIALL

ADMINISTRADOR
GESTÃO PÚBLICA

MUNICIPAL MÉDICO

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 A 12 A 12 A

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 C 23 C

24 E 24 E 24 E

25 B 25 B 25 B

26 C 26 D 26 B

27 C 27 C 27 A

28 A 28 A 28 D

29 C 29 E 29 C

30 D 30 D 30 B

31 E 31 B 31 C

32 D 32 A 32 A

33 D 33 E 33  E

34 B 34 C 34  B

35 A 35 E 35  C

36 D 36 D 36  B

37 E 37 E 37  E

38 A 38 B 38  C

39 B 39 A 39  D

40 D 40 C 40  E

GABARITO PARCIAL 6
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

NUTRICIONISTA ODONTÓLOGO PSICÓLOGO

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 A 12 A 12 A

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 C 23 C

24 E 24 E 24 E

25 B 25 B 25 B

26 C 26 C 26 C

27 A 27 E 27 D

28 C 28 B 28 A

29 E 29 E 29 B

30 D 30 D 30 C

31 C 31 A 31 A

32 B 32 B 32 E

33 D 33 C 33 A

34 B 34 E 34 B

35 D 35 D 35 C

36 C 36 A 36 A

37 B 37 B 37 B

38 A 38 E 38 D

39 D 39 C 39 B

40 E 40 B 40 E

GABARITO PARCIAL 7
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

PSICOPEDAGOGO PROCURADOR

PROCURADOR GESTÃO
PÚBLICA MUNICIPAL /
PROCURADOR CONTROLE
INTERNO MUNICIPAL

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 C 10 C 10 C

11 D 11 D 11 D

12 A 12 A 12 A

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 B 15 B 15 B

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 C 23 C

24 E 24 E 24 E

25 B 25 B 25 B

26 C 26 C 26 C

27 D 27 A 27 D

28 C 28 B 28 C

29 E 29 E 29 A

30 A 30 A 30 B

31 D 31 C 31 E

32 B 32 D 32 A

33 E 33 C 33 E

34 A 34 C 34 A

35 E 35 E 35 E

36 D 36 D 36 D

37 C 37 A 37 A

38 B 38 C 38 C

39 A 39 E 39 B

40 D 40 D 40 A

GABARITO PARCIAL 8
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

                   REGENTE PEDAGOGO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
FÍSICA

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 B 7 D 7 D

8 A 8 B 8 B

9 E 9 A 9 A

10 C 10 E 10 E

11 D 11 D 11 D

12 A 12 C 12 C

13 E 13 D 13 D

14 A 14 A 14 A

15 B 15 D 15 D

16 E 16 B 16 B

17 B 17 E 17 E

18 D 18 B 18 B

19 E 19 D 19 D

20 C 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 C 23 B 23 B

24 E 24 C 24 C

25 B 25 A 25 A

26 C 26 E 26 E

27 A 27 A 27 A

28 D 28 C 28 C

29 A 29 D 29 D

30 E 30 E 30 E

31 C 31 B 31 B

32 A 32 C 32 C

33 E

34 B

35 A

36 C

37 A

38 A

39 D

40 A

GABARITO PARCIAL 9
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

PROFESSOR GEOGRAFIA PROFESSOR HISTÓRIA

 PROFESSOR
INFORMÁTICA

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 D 7 D 7 D

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 E 17 E 17 E

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 B 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 A 25 A 25 A

26 E 26 E 26 E

27 A 27 A 27 A

28 C 28 C 28 C

29 C 29 B 29 A

30 D 30 A 30 A

31 D 31 B 31 E

32 E 32 D 32 C

GABARITO PARCIAL 10
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

PROFESSOR
INGLÊS

PROFESSOR INSTRUTOR
LIBRAS

PROFESSOR
MATEMÁTICA

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 D 7 D 7 D

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 E 17 E 17 E

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 B 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 A 25 A 25 A

26 E 26 E 26 E

27 A 27 A 27 A

28 C 28 C 28 C

29 B 29 B 29 B

30 E 30 A 30 D

31 B 31 E 31 C

32 C 32 C 32 D

GABARITO PARCIAL 11
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

PROFESSOR
PORTUGUÊS PROFESSOR QUILOMBOLA PROFESSOR CIÊNCIAS

1 E 1 E 1 E

2 B 2 B 2 B

3 C 3 C 3 C

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 D 7 D 7 D

8 B 8 B 8 B

9 A 9 A 9 A

10 E 10 E 10 E

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 D

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 B 16 B 16 B

17 E 17 E 17 E

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 E 20 E 20 E

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 B 23 B 23 B

24 C 24 C 24 C

25 A 25 A 25 A

26 E 26 E 26 E

27 A 27 A 27 A

28 C 28 C 28 C

29 B 29 B 29 E

30 A 30 C 30 C

31 E 31 E 31 E

32 C 32 A 32 C

GABARITO PARCIAL 12
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

PROFESSORES:  1º AO 5º ANO
EDUCÇÃO JOVENS ADULTOS
EDUCAÇÃO INFANTIL

AGENTE DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

1 E 1 D 1 D

2 B 2 A 2 A

3 C 3 B 3 B

4 D 4 E 4 E

5 B 5 A 5 A

6 C 6 C 6 C

7 D 7 E 7 E

8 B 8 B 8 B

9 A 9 C 9 C

10 E 10 D 10 D

11 D 11 A 11 A

12 C 12 E 12 E

13 D 13 B 13 B

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 B 16 E 16 E

17 E 17 B 17 B

18 B 18 C 18 C

19 D 19 E 19 E

20 E 20 C 20 C

21 A 21 B 21 B

22 D 22 C 22 C

23 B 23 E 23 E

24 C 24 B 24 B

25 A 25 C 25 D

26 E 26 B 26 E

27 A 27 C 27 C

28 C 28 D 28 D

29 A 29 C 29 B

30 D 30 E 30 C

31 C 31 B 31 E

32 B 32 E 32 C

GABARITO PARCIAL 13
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

AUXILIAR DE ENSINO FISCAL SERVIÇOS PÚBLICOS ORIENTADOR SÓCIO CULTURAL

1 D 1 D 1 D

2 A 2 A 2 A

3 B 3 B 3 B

4 E 4 E 4 E

5 A 5 A 5 A

6 C 6 C 6 C

7 E 7 E 7 E

8 B 8 B 8 B

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 A 11 A 11 A

12 E 12 E 12 E

13 B 13 B 13 B

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 C 18 C 18 C

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 E 23 E 23 E

24 B 24 B 24 B

25 A 25 D 25 A

26 D 26 B 26 D

27 C 27 E 27 B

28 E 28 C 28 C

29 A 29 D 29 D

30 E 30 A 30 A

31 B 31 C 31 E

32 D 32 A 32 B

GABARITO PARCIAL 14
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

TÉCNICO AGROPÉCUARIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
AUXILIAR/TÉCNICO

ENFERMAGEM

1 D 1 D 1 D

2 A 2 A 2 A

3 B 3 B 3 B

4 E 4 E 4 E

5 A 5 A 5 A

6 C 6 C 6 C

7 E 7 E 7 E

8 B 8 B 8 B

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 A 11 A 11 A

12 E 12 E 12 E

13 B 13 B 13 B

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 E 16 E 16 E

17 B 17 B 17 B

18 C 18 C 18 C

19 E 19 E 19 E

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 E 23 E 23 E

24 B 24 B 24 B

25 C 25 A 25 E

26 A 26 E 26 C

27 B 27 C 27 A

28 D 28 A 28 D

29 E 29 C 29 B

30 C 30 D 30 C

31 A 31 B 31 D

32 B 32 C 32 B

GABARITO PARCIAL 15
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 CURAÇÁ

TÉCNICO EM LABORATÓRIO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 D 1 D

2 A 2 A

3 B 3 B

4 E 4 E

5 A 5 A

6 C 6 C

7 E 7 E

8 B 8 B

9 C 9 C

10 D 10 D

11 A 11 A

12 E 12 E

13 B 13 B

14 A 14 A

15 D 15 D

16 E 16 E

17 B 17 B

18 C 18 C

19 E 19 E

20 C 20 C

21 B 21 B

22 C 22 C

23 E 23 E

24 B 24 B

25 C 25 D

26 A 26 A

27 D 27 C

28 E 28 D

29 C 29 C

30 E 30 D

31 B 31 E

32 E 32 B